sacerdotes orientis, prius le-
 gantur; & ita rescriptæ ea-
 rum.

Sancta Synodus dixit: Le-
 gantur.

Et legit Stephanus diaconus
 Deo amabilis & notarius vene-
 rabilis patriarchici secreti.

*Exemplar literarum quæ mis-
 sæ sunt ad summos sa-
 cerdotes & sacerdotes An-
 tiochia, Alexandria, &
 sanctæ civitatis, a Tarasio
 sanctissimo & beatissimo
 patriarcha Constantinopo-
 leos.*

MVLTA & magna proui-
 dentia Dominus Deus
 hominum vitas regens & pro-
 trahens, atque prouentum vi-
 tæ vniuscuiusque consulte de-
 ducens (sine ipso namque fa-
 ctum est nihil, quia & capilli
 capitis nostri numerati sunt ei)
 & me in laicorum ordine vsque
 nunc connumeratum, & im-
 perialibus ministeriis deputa-
 tum, nescio quibus iudiciis (ipse
 scit) in cathedram pontificalem
 euexit, hortatu valido a verita-
 tis propugnatoribus, piissimis
 videlicet ac orthodoxis impe-
 ratoribus nostris, atque sanctif-
 fimis episcopis, seu clericis, in
 me violenter effecto: cui suc-
 cumbens annui, & obedientiæ
 fructum his carpendum com-
 misi. Et rogo vos sacratissimos,
 vt tamquam patres me pusilla-
 nimem baculo potentia, id est,
 paternis vestris magisteriis ful-
 ciatis, & veluti fratres puris ora-
 tionibus vestris nos cum arma-
 tura Dei contra versutias anti-

qui hostis adiuuetis, atque fluctibus inuicem surgentibus vacillantem gubernetis, quatenus pertingam ad portum voluntatis Christi Dei nostri. Est enim prorsus apud nos quoddam prælium sine ferro, dum sermones iaciant & iaciantur. Sed triumphale habemus trophæum, veritatem quæ non vincitur. Deinde quoque & procellis vehementibus inspirantibus, in auxilium vobis assumptis, harum pauxillum quid sufferentes æstum, Christum has increpantem inueniemus, & vitam tranquille per omnia transigemus. Et his quidem sufficienter in præfatione nostra præmissis, in ceteris euidenter horum cognitio denuntiabitur. Nunc autem ad aliam intentionem dicendi progredior. Quia enim prisca quædam, & vt verius fateamur, apostolica traditio in omnibus ecclesiis inoleuit, vt hi qui ad pontificium prouehuntur, præcedentibus se in eodem ordine, qualiter se habeant quæ suæ fidei sunt, exponendo commendent: Visum est & mihi hoc festanti, me vobis inclinare, & liquido confessionem pronuntiare, quemadmodum a tubis sancti Spiritus (quarum sonus in omnem terram exiuit, & in fines terræ verba) & ab earum alumnis atque asseclis, sacratissimis videlicet patribus nostris educatus, ex ipsis mollibus vngulis didici.

Credo in vnum Deum Patrem omnipotentem, & in vnum Dominum Iesum Christum Filium Dei & Deum nostrum, natum ex Patre sine tempore coæternum: & in Spiri-